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1. Dagordning för dagens möte 

Dagens ordförande Bengt-Ove hälsar alla välkomna. Inga övriga frågor anmäldes till 
dagordningen.  
 
 
2. Informationspunkter 

a. DialogForum, Jenny Lööf, ansvarig för planeringen av höstens Dialogforum med politiker 
redogjorde för erfarenheter av förra årets forum, 20 politiker + 10 GU (ca) den 12/10. Årets 
tema är lärande och kunskapsbildning , vi utgår från samma grupp politiker, något utvecklat 
rundabordsinslag, viktigt att stärk dialogkaraktären. En utvärdering av resultat kan lämpligen 
görs i sammanhang med Jonseredseminarierna. 

 
b. HSV samverkansrapport, Jörgen sammanfattade huvudlinjer i rapporten Högskolan samverkar 

vidare 2008:10. Mycket intressanta exempel på organisation och aktiviteter från hela landet, 
GU apostroferas i många sammanhang, liksom vid andra tillfällen intar GU en rangplats vad 
gäller samverkan för demokratiutveckling. Bland HSV rekommendationer kan nämnas behov 
av ökad internationellt perspektiv, tydligare offentlig sektor i planeringen samt behov av 
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incitament för att stödja samverkansarbetet. Behovet av samordning bland myndigheter och 
finansiärer nämns särskilt.  
http://www.hsv.se/download/18.3c1b9686119162e520380001506/0810R.pdf 

 
c. Landskapsarbetet SUHF enkät om samarbete och profilering,. Bengt-Ove rapporterade från 

rektors svar som sammanfattar GU situation våren 2008: inga ytterligare behov av strategiska 
samarbeten för tillfället. 

 
d. REVÄST seminarierskulle kunna utnyttjas bättre gärna i sammanhang med Jonseredserien. 

REVÄST är en förening som samlar intressenter från kommuner, region och myndigheter i 
hela Västsverige för information och idéutbyte för regional utveckling.  
Aktuella seminarier: ”Tappar Västsverige inflytande i mediavärlden?” flyttas till hösten. 
”Jan-Åke Björklund, regeringens samordnare av regionprocessen”, tisdag 3 juni, 17-19, 
Handels, Volvo-salen. 

 
e. Washington DC resan, särskilt seminarium vid den nya ambassaden gav intressant möjlighet 

för GU att visa upp vissa verksamheter. Vikigt tillfälle att samordna och samverka med VG-
regionen som var resans värd. 

 
 
2. Samarbete med Göteborgs stad 
 Lennart Nilsson, CEFOS, rapporterade från studieresa till Glasgow, där staden, regionen och 

universiteten samverkar kring en långsiktig plan för utveckling och förnyelse. Studieresan 
anknyter till det samarbete som finns avtalat sedan tidigare mellan GU och Gbg Stad. 
Möjligheter till framtida utveckling av samarbetet får inspiration från andra städer med 
liknande förutsättningar, såsom Glasgow. Lennart presenterade en plan för utveckling av 
Göteborgssamarbetet, med bl.a. inventering, gemensam arena, tydliga roller, 
målgruppsspecifika seminarier m.m.  
Rapporten bifogas anteckningarna. 

 
 
3. Fakultetsarbete I, Sam fak seminarium forskningskommunikation 

Leila Billqvist presenterade fakultetens seminarium kring mediabilden av 
samhällsvetenskaplig forskning, 6 maj 2008. Seminariet ingår i en serie om media och 
forskningskommunikation som skall fortsätta till hösten. En del forskare, många informatörer 
deltog. Spännande bilder av forskningen och dess roll i samhällsutveckling och politik 
ventilerades.  
Frågor kring meritering av forskningskommunikation och debattdeltagande bör återkomma i 
samverkansberedningen. 

 
4. Fakultetsarbete II, IT-universitetet 

Helena Holmström presenterade organisation och planering från IT-universitetets 
samverkansarbete. IT-universitetet skapades delvis som ett samverkansprojekt, mellan 
högskolor och med näringsliv och samhälle. Användarperspektiv och anställningsbarhet är 
centrala begrepp. Flera stora avtal med teknik- och kommunikationsföretag utgör en bas, 
samverkan med mindre utvecklingsföretag en annan. Fakultetsaudit har nyligen genomförts. 
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En förstärkning av översiktlighet och planering kommer att förstärka den egna profilen och 
identiteten 

 
6. Studentorganisation för samverkan 

Maxim och Fredrik presenterade en vision av studenternas roll i och för universitetets 
samverkan. Huvudpunkter: 
blivande alumner och ambassadörer 
intern samverkan genom fria kursval och 10 samverkande kårer 
bred förankring i nyckelpositioner, politiker, företagsledare, beslutsfattare 
organisationsvana 
 
PowerPoint presentation bifogas. 

 
7. Forskningskommunikation, gemensamt program 

Magnus Svedmark presenterade planer internt program för att utveckla en starkare och mer  
professionell forskningskommunikation. Baserad i åtgärdsplanen, först tänkt att köras som del 
i Vetenskapsfestivalens program. Enstaka insatser kan göras under hösten, mer kan planeras 
inom ramen för en ny budget. 
Magnus och Jörgen kommer att sammankalla arbetsgruppen och identifiera fler frågor och fler 
möjligheter att utnyttja vad som görs inom den egna organisationen (t.ex. sam faks 
seminarieserie) 

 
Avslutning 

 
Kommande beredningsmöten 
2008, 23 september, kl 14-17 
 22 oktober, kl 13-16 
 27 november, kl 13-16 
 
 
 
 
Jörgen Kyle Margareta Wallin Peterson 
Sekreterare 


